PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle: FRHWM5094-30
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
PRODUCT DIMENSIONS - DIMENSIONS DU PRODUIT
Forno Appliance 2024
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
  email/Courriel: info@forno.ca
MAX 45 5/32"
(1147mm)
3 15 /16"
(100mm)
15 5/16"
(389mm)
11 11 /16 "
15 5/8"
(397mm)
14 7/32"
(361mm)
(297mm)
12 5/8"
(321mm)
17 17 /32" (445mm) 14 3/32" (358mm)
23 5/8" (600mm) 29 17 /32" (750mm)
DIMENSIONS FOR UTILITIES - DIMENSIONS POUR LES SERVICES
PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle: FRHWM5094-30
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Forno Appliance 2024
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
  email/Courriel: info@forno.ca
6”
(152mm)
5 9/16”
(142mm)
1 1/16”
(27mm)
1 1/16”
(27mm)
10 1/2”
(267mm)
1 7/16”
(36mm) 1 13/16”
(46mm)
29 1/2”
(750mm)
3 11/16”(93mm)
CUTOUT DIMENSIONS - DIMENSIONS DES DÉCOUPES
PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle: FRHWM5094-30
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
2” max.
(51.8mm max.)
Forno Appliance 2024
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
  email/Courriel: info@forno.ca
30” min - 36” max
(762mm min. - 914.4mm max.)
 30”
(762mm)
36”
(914.4mm)
12 5/8”
(321mm)
4” min. - 30” max.
(102mm min. - 762 mm max.)
45 5/32”
(1147mm)
14 7/32”
(361mm)
15 5/8”
(397mm)
15 5/16”
(389mm)
Ceilling Height
~ 8’ min. - ~ 10’ max.